2022年 11月 14日

各      位

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：
 代表取締役副社長     山口 健治

℡ 0 3 - 5 6 5 7 - 3 0 0 0（代表）

カイカ証券、eワラントダイレクト「eワラント」「ニアピン」

 取引画面リニューアルのお知らせ

本日、当社子会社であるカイカ証券株式会社が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたし

ます。

記

（添付）

別紙

eワラントダイレクト「eワラント」「ニアピン」 取引画面リニューアルのお知らせ

（2022年 11月 14日付のカイカ証券株式会社のプレスリリース）

以 上

本件に関するお問い合わせ

 カイカ証券株式会社 広報担当

 E-MAIL: info@caica-sec.com

 ホームページ: https://www.caica-sec.com/

（注）現在、新型コロナウィルス感染拡大防止対策の一環として、サポートセンターの電話受付を停止しています。

お手数をおかけしますが、当期間中はメールでお問い合わせください。

mailto:info@caica-sec.com
https://www.caica-sec.com/

https://www.caica-sec.com

PRESS RELEASE

eワラントダイレクト「eワラント」「ニアピン」
取引画面リニューアルのお知らせ

カイカ証券株式会社（所在地:東京都港区、代表取締役:畑 善隆、以下「当社」）は、eワラントダイ
レクトにおける「eワラント」「ニアピン」の取引画面を一新し、よりわかりやすくお取引ができるよう
にリニューアルを行いましたので、お知らせいたします。

新画面ではシンプルでチャートも充実したデザインになっています。また、注文方法に「かんたん注文
*¹ 」を追加したことで、従来の注文方法に加えてより簡単に注文を出せるようになりました。状況に応
じて様々な方法での注文が可能です。是非お試しください。

口座開設のお申し込み :https://signup.ewarrant-direct.com/

当社は、お客様に有用な情報やより良い取引環境をご提供できるよう、日々努力して参ります。
今後とも、カイカ証券をどうぞよろしくお願いいたします。

*¹かんたん注文とは、注文価格を指定せずに提示価格で発注する注文方法です。発注直後に価格が動いた場合、指定したスリッページ幅の

範囲内の価格であれば約定します。

2022年11月14日
各 位

カイカ証券株式会社

＜PC版イメージ＞ ＜スマートフォン版イメージ＞

https://www.caica-sec.com

PRESS RELEASE

eワラントのラインナップ

手数料およびリスクの説明

商号等/カイカ証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局⾧(金商)第2526号
加入協会/日本証券業協会、一般社団法人 日本暗号資産取引業協会
カイカ証券で取り扱っている各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎に異
なります。詳細につきましては、カイカ証券ホームページの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る
表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

当社は、日本でのカバードワラント*市場をリードしてきたゴールドマン・サックス証券株式会社から
eワラント事業を譲り受け、継承・発展させることを目的として設立されました。登録商標である「eワラ
ント」の認知度は高く、20年以上の実績があります。また、暗号資産CFDの取引も可能です。
当社は、「投資をもっとお手軽に、もっと面白く」をモットーに、ユニークな投資商品の提供に努めてま
いります。
※カバードワラントとは、オプション取引に係る権利を表章する金融商品取引法上の有価証券であり、経済効果はオ
プション取引と同様です。

①コール／プット 一般に、対象原資産が上昇するとコールが上昇、対象原資産が下落するとプットが
上昇。数倍から数十倍程度のレバレッジ効果がある。数日～数週間の投資向き。

②ニアピン 将来の相場水準を予想して投資す
るため、膠着相場も投資機会にすることが可能。
予想的中又はナイスアプローチで受取金発生。

③トラッカー 指数、指標等に連動する投資成果
を目指すタイプ。ETF、ETNと類似の商品性をもつ。
レバレッジなしのため中⾧期の投資向き。

④レバレッジトラッカー（プラス5倍・マイナス3倍）
ブルベア投信・レバレッジETFの弱点を改良した商
品性をもつ。数日から数ヶ月の投資向き。

本件に関するお問い合わせ先

当社について

⑤スプレッド（コールスプレッド・プットスプレッド）
コール／プットに比べ、最大受取金額が限定され
ている半面、時間経過による減価の影響が少ない。

カイカ証券株式会社 サポートセンター:0120-186-114 (注)
E-MAIL : info@caica-sec.com HP : https://www.caica-sec.com

(注) 現在、新型コロナウィルス感染拡大防止対策の一環として、サポートセンターの電話受付を停止し
ています。お手数をおかけしますが、当期間中はメールでお問い合わせください。

	PR2022.11.14_取引画面リニューアル_カガミ_ver0.pdf
	eワラント取引画面プレスリリース_20221114.pdf